PRISHTINA

a Ndérmarrja Publike Lokale
' “Kuzhina Qendrore” Sh.A.
Prishtiné

Kuzhina
Qendrore

Dt. 08.12.2021

NJOFTIM

Ju njoftojm q& pas rishqyrtimit t& aplikacioneve nga ana e Komisionit pérzgjedhés, &shté vérejtur se
kandidati Arianit Sopi, i plotéson kushtet e konkursit pér tu ftuar né test me shkrim pér pozitén — Shofer,
dhe i njejti ftohet né test me dt: 09.12.2021 nga ora 10:00, n& objektin e SAFMU- “Meto Bajraktari”, Dhe

Ganimete Pacolli , i plotéson kushtet e konkursit pér tu ftuar né test me shkrim pér pozitén Kuzhiniere
dhe e njejta ftohet n& test me dt: 09.12.2021 nga ora 10:00, né& objektin e ShFMU- “Meto Bajraktari”.

Kryetari i komisionit




